melnggunakan relduksil data, pelnyajilan data dan pelnarilkan kelsilmpulan.

HASIL DAN PEMBAHASAN

Biografi Ibnu Tamiyah

Nama lelngkapnya adalah Abul Abbas Taqiluddiln Ahmad biln Abdul Al Halilm biln

Abdus Salam biln Abdullah biln Tailmilyah. Bellilau lahilr pada tanggal 22 Januaril 1263 M (10

Rabilul Awwal 661 H). Dil kota Harran, Turkil. Ayahnya Syilhabuddiln biln Tailmilyah adalah

selorang Syailkh, hakilm, dan khatilb. Kakelknya Majduddiln Abul Bilrkan Abdussalam biln

Abdullah biln Tailmilyah al Harranil adalah selorang ulama yang melnguasail filqilh, Hadilts, tafsilr,

illmu ushul dan pelnghafal Al Qur'an (hafildz).